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Artur Kamiński w Dziesiątce im. Edmunda Jaworskiego z 2019 roku uzyskał czas 35:41, w niedzielę 35:16. Rekord imprezy ustanowił w 2018 roku
(34:34). (fot. Adam Michalski)

Związany ze Skierniewicami maratończyk Artur Kamiński był najlepszym zawodnikiem
gospodarzy podczas odbywającej się w minioną niedzielę (30.08) Skierniewickiej Dziesiątki
im. Edmunda Jaworskiego. Co więcej, poprawił swój wynik sprzed roku. Jakie plany ma
najlepszy długodystansowy biegacz stolicy nauk ogrodniczych? We wrześniu odbędą się
kolejne dwie duże imprezy biegowe w Skierniewicach.

W 2019 ukończył bieg na podium. Mimo zajętego 5. miejsca w klasyfikacji generalnej niedzielnego
biegu Artur Kamiński nie kryje satysfakcji.

− Oczywiście jestem bardzo zadowolony z czasu który uzyskałem, był to lepszy wynik niż w zeszłym



roku, a trenowałem lżej tym bardziej rezultat cieszy − mówi Artur Kamiński, który docenia atuty
tegorocznej, zmienionej trasy. − Tegoroczna trasa bardziej przypadła mi do gustu niż ta, którą
pamiętam z ubiegłego roku. Nowa nawierzchnia na ulicy Kozietulskiego czy nowa ulica Rawska to
fajne miejsca do biegania. Wysokie 5. miejsce, przy dość mocnej obsadzie startowej jest na plus,
obroniłem 1. jako mieszkaniec Skierniewic i 1. w kategorii wiekowej − zaznacza.

Sezon biegowy 2020 został mocno zmieniony przez restrykcje związane z wirusem. Gros imprez
zostało odwołanych. Dwie duże odbędą się we wrześniu w Skierniewicach.

− Planuję starty w VII Biegu Leśnika oraz w Biegu Zielonego Jabłuszka, a potem zobaczymy czy
będzie możliwość jeszcze pobiegać − zaznacza Artur Kamiński

Bieg Leśnika odbędzie się już 19 września. Zapisy ruszyły we wtorek (1.09) o godzinie 18.00.

− Z racji stanu epidemicznego w naszym kraju, nie będzie to jednak typowy bieg. Wprowadziliśmy
wiele rozwiązań, które mają zapewnić bezpieczeństwo uczestników oraz organizatorów biegu −
twierdzą organizatorzy. W tym roku limit uczestników ustalono na 100 osób.

Pod koniec września (27.09) odbędzie się Bieg Zielonego Jabłuszka. Rywalizacja toczyć się będzie na
dystansie 10 kilometrów alejkami nad zalewem Zadębie. Zapisów można dokonywać na stronie
chronotex.pl. Do 11 września koszt udziału w biegu wynosi 30 złotych, w dniu zawodów 60 złotych.
Imprezie biegowej towarzyszyła będzie rywalizacja (5 kilometrów) miłośników Nordic Walking.

Organizatorem biegu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach wspólnie ze Skierniewickim
Stowarzyszeniem Olimpijczyk – Skierniewickie Poranki Biegowe oraz Trucht Maraton Skierniewice.
Do tej pory na liście uczestników są 93 osoby.
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